

Henrik Sig Jensen Holding ApS
Mimersvej 92, Nørlem, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 67 13 14

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Henrik Sig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Sig Jensen Holding ApS Mimersvej 92, Nørlem 7620 Lemvig CVR-nr.: 32 67 13 14 Stiftet: 30. november 2009 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sig Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 4-5 7620 Lemvig
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet HSJ ApS, Lemvig Ejendomsselskabet af 3/1 2005 ApS, Lemvig Sport 24 Lemvig ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-10.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.504	452.947
Øvrige finansielle omkostninger	-52	-14
Resultat før skat	344.577	442.445
1 Skat af årets resultat	1.518	2.332
Årets resultat	346.095	444.777
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	235.495	444.777
Disponeret i alt	346.095	444.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.564.156	1.212.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.564.156</u>	<u>1.212.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.564.156</u>	<u>1.212.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.706	38.732
Tilgodehavende selskabsskat	1.518	2.332
Tilgodehavender i alt	<u>58.224</u>	<u>41.064</u>
Likvide beholdninger	<u>1.514</u>	<u>2.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.738</u>	<u>43.838</u>
Aktiver i alt	<u>1.623.894</u>	<u>1.256.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	721.775	486.280
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>957.375</u>	<u>611.280</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.050	628.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.968	13.969
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.519</u>	<u>645.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>666.519</u>	<u>645.212</u>
Passiver i alt	<u>1.623.894</u>	<u>1.256.492</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-1.518	-2.332
	-1.518	-2.332
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.782.001	1.797.000
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1	-15.000
Kostpris 31. december	1.782.000	1.782.001
Nedskrivninger 1. januar	-569.348	-1.022.294
Årets resultat	351.504	452.947
Nedskrivninger 31. december	-217.844	-569.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.564.156	1.212.654
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet HSJ ApS	Lemvig	100 %
Ejendomsselskabet af 3/1 2005 ApS	Lemvig	100 %
Sport 24 Lemvig ApS	Lemvig	75 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	486.280	41.503
Årets overførte overskud eller underskud	235.495	444.777
	721.775	486.280

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds banklån. Dattervirksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 458 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.